
Pavli
Němečková

Nabídka pro
školy
2024/2025

Nabídka Kontakt

Pro pedagogy škol Plzeňského kraje platí
snížená cena o 50% lektorného díky dotaci z
výzvy Mikrogranty pro oblast školství a
mládeže v roce 2024 (platí do vyčerpání
poskytnuté dotace).

Bez obav na hovor o obavách 
Specifické otázky děti s úzkostnými
obtížemi - nastavení podpůrných
opatření (prezenčně i on-line)
Specifické otázky děti s úzkostnými
obtížemi - účast na školních výjezdech

Kompletní informace na www.

Navazující akce na seminář
“Dítě a úzkost”

U cvičiště 3
Plzeň Doubravka

777 938 395
pavli.nemeckova@gmail.com
www.pavli-nemeckova.cz

Edukační schůzky 
pro rodiče

První pomoc při sebepoškozování 
(Určeno pro rodiče, kteří zjistí
sebepoškozování u svého dítěte nebo jeho
kamaráda  a zvažují, jak postupovat. Cílem je
vybavit je základními informacemi, než se
dostanou do odborné péče, která je
dosažitelné zpravidla v horizontu měsíců.)
 otevřené semináře pro studenty

sebepoškozování
stresové přetížení a jeho důsledky
spánek
čas on-line 

Edukační setkání upravuji na základě potřeb
konkrétního koletivu, vhodné pro SŠ/ SOU a
8.-9.tř. ZŠ.

V případě zájmu více škol v jedné lokalitě, je
možné udělat seminář/ workshop pro
pedagogy přímo na půdě školy, včetně
individuální úpravy obsahu dle požadavků
skupiny.

Vzdělávací akce je vhodné objednávat cca 3
měsíce dopředu.

Informace


